
Bezirk Schwaben Pokal 2011/12

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene der Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Platzierung bei der Endrunde am 04.März in Höchstädt :  1. TSV
Bäumenheim 2. SG Dösingen  3. SpVgg Langerringen 4. DJK
Seifriedsberg II 5. TSV Herbertshofen 6. PSV Königsbrunn II 7. FC
Reflexa Rettenbach 8. SV Frechenrieden

Spielleiter-Kontaktadresse
Lehmann, Jörg, Hermann-von-Gaisberg-Strasse 15, 86609
Donauwörth, Mobil: 0172-7714656, Geschäft: 08232-907 6242,
lemy1966@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.03.2012 09:00

11:00
13:00
15:00

Polizei SV Königsbrunn II
SG Dösingen
SG Dösingen
SG Dösingen

SG Dösingen
SV Frechenrieden
DJK Seifriedsberg II
TSV Bäumenheim

2:5
5:2
5:1
2:5

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 10:18 | Seite 1 von 1


