Bezirk Schwaben Pokal 2011/12

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene der Jungen

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte



Platzierung bei der Endrunde am 04.März in Höchstädt: 1. TSV Bäumenheim 2. SG Dösingen 3. SpVgg Langerringen 4. DJK Seifriedsberg II 5. TSV Herbertshofen 6. PSV Königsbrunn II 7. FC Reflexa Rettenbach 8. SV Frechenrieden

Spielleiter-Kontaktadresse

Lehmann, Jörg, Hermann-von-Gaisberg-Strasse 15, 86609 Donauwörth, Mobil: 0172-7714656, Geschäft: 08232-907 6242, lemy1966@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.03.2012 09:00	Polizei SV Königsbrunn II	SG Dösingen	2:5
11:00	SG Dösingen	SV Frechenrieden	5:2
13:00	SG Dösingen	DJK Seifriedsberg II	5:1
15:00	SG Dösingen	TSV Bäumenheim	2:5







